

پیامبر گرانی اسلام(ص):

در طلب دنیا معتدل باشید و حرص نزنید، زیرا به هر کس

هر چه قسمت اوست می‌رسد

سنن ابن ماجه، کتاب التجارات، ج. ۲۱۳۳

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

همیاری خیرین به توسعه زیرساخت‌های

ورزشی سرعت می‌بخشد

دکتر حیدر صفربور مدیرکل ورزش و جوانان فارس در دیدار با خیرین و شورای ورزش دهستان فیشر شهرستان اوز با تقدیر از همیاری خیرین ورزشکار گفت: هر جا خیرین و مردم با پای کار ورزش آمده‌اند توسعه زیرساخت‌های ورزشی سرعت یافته‌است. وی در ادامه غنی‌سازی اوقات فراغت و کاهش آسیب‌های اجتماعی حاصل از توجه به ورزش و توسعه اماکن ورزشی برشمرد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در پایان با تقدیر از دکتر حسین زاده نماینده مردم شهرستان‌های لارستان و خیرین و شورای ورزش دهستان فیشر شهرستان اوز با حضور در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس با دکتر حیدر صفربور دیدار و گفتگو کردند. دکتر حیدر صفربور با تقدیر از همیاری خیرین ورزش یار

پیوستن مهاجم اروگوئه‌ای به صنعت نفت

منتفی شد

پیوستن مهاجم اروگوئه‌ای به تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پس از چند هفته انتظار منتفی شد. به گزارش خوزستان اسپورت، سایت باشگاه صنعت نفت آبادان با انتشار مطلبی نوشت: "در حالی که باشگاه صنعت نفت آبادان تمامی مراحل قانونی از جمله تأیید شدن فنی توسط سرمربی، اقدام جهت اخذ ویزای کار و مذاکرات نهایی مالی با سوسا، بازیکن اروگوئه‌ای را طی کرده بود جذب این بازیکن به‌دلیل عدم همکاری باشگاه

۳۰۰ برنامه ورزشی فرهنگی گرامیداشت هفته دولت در مناطق روستایی و عشایری استان فارس برگزار می‌شود

ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان فارس با اعلام این خبر گفت: این برنامه‌ها با هدف گسترش بازی‌های و مسابقات بومی محلی در سراسر استان در دو بخش بانوان و آقایان در ۶ رشته ورزشی اجرا خواهد شد. وی در تشریح این برنامه‌ها گفت: دومین دوره المپیاد خانه‌های ورزش روستایی فارس در دو بخش آقایان و بانوان در رشته‌های تنیس روی میز، شطرنج، دارت، فوتبال دستی و طناب زنی در روستاهای استان آغاز خواهد شد.

جام قویترین مردان روستایی در مناطق روستایی دومین برنامه مطرح شده توسط عبدالمجید دوراندیش بود بیان داشت: همایش‌های پیاده‌روی، دوهای همگانی، اجرای بازی‌های بومی محلی در طرح ورزش‌های خیابانی، پیگیری مسابقات جام پرچم در سراسر استان و همچنین تجهیز خانه‌های ورزش روستایی همراه با برنامه‌های فرهنگی متنوع از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده جهت اجرا در هفته دولت ویژه مناطق روستایی و عشایری استان فارس خواهد بود.



رئیس گروه توسعه ورزش روستایی و عشایری فارس از برگزاری ۳۰۰ برنامه ورزشی فرهنگی به مناسبت گرامیداشت هفته دولت شامل المپیاد خانه‌های ورزش روستایی، مسابقات جام پرچم، مسابقات بومی محلی ویژه کارکنان کلیه دستگاه‌های اجرایی در دو بخش بانوان و آقایان در ۶ رشته ورزشی در مناطق روستایی عشایری استان فارس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عبدالمجید دوراندیش رئیس گروه توسعه

قهرمانی نماینده کازرون در لیگ برتر نوجوانان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم مالک اشتر کازرون به مقام قهرمانی لیگ برتر نوجوانان استان فارس دست یافت. به گزارش خبرنگار ما، بازی‌های لیگ برتر نوجوانان استان فارس با حضور ۱۰ تیم به میزبانی شهرستان نی ریز برگزار شد که دو تیم مالک اشتر و یاران مقاومت نیز از کازرون در این بازی‌ها حضور یافتند. بازی‌ها در دو گروه ۵ تیمی برگزار شد که در گروه یک: یاران مقاومت با تیم‌های نی ریز، خرامه، شیراز و صفاشهر و در گروه دو: مالک اشتر با تیم‌های جهرم، داراب، قیبرکارزین و مرودشت هم گروهی شدند. تیم یاران مقاومت با یک برد و سه شکست از صعود بازماند، اما تیم مالک اشتر با شکست ۶ بر ۱ جهرم، ۴ بر ۱ داراب، ۱۰ بر ۱ قیبر و کارزین و ۷ بر صفر مرودشت به مرحله بعد راه پیدا کرده و در مرحله نیمه نهایی میزبان بازی‌ها را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست داد تا به فینال این دوره از بازی‌ها راه یابد. دیگر فینالیست بازی‌ها در بازی داراب و صفاشهر و با برد ۲ بر

کسب ۲۳ مدال رنگارنگ از مسابقات قهرمانی استان سبک شوتوکان ریوکان استان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم کاراته بانوان باشگاه هدف کازرون و مهتاب بخش جره بالاده به مربیگری افسانه نودری در مسابقات استانی سبک شوتوکان ریوکانی استان فارس حضور یافتند و موفق به کسب ۲۳ مدال رنگارنگ از این مسابقات شدند. اسامی مدال‌آوران: طلا:زهرا سیمی، پانیده جوکار، آرتیمس جوکار، مهرسا موصلی‌زاده نقره:سارا زالی پور، یسنا قلی پور، ریحانه رضایی فرد، اسما جوکار، طهماسبی

درخشش ورزشکاران استان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های ممای قهرمانی کشور

بانوان کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های ممای جوانان بانوان کشور خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، نایب رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی استان کهگیلویه و بویراحمد در این خصوص اظهار داشت: رقابت‌های ممای (فرم) فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی کشور با شرکت ۱۴ استان کشور به صورت مجازی و داوری متمرکز در محل فدراسیون برگزار شد. معصومه پراور از کسب ۲ مقام اولی، ۲ مقام دومی و یک مقام سومی بانوان استان در این رقابت‌ها خبر و ادامه داد: در این مسابقات و در فرم ۲(من توما) فرناز ناظمی به مقام دوم رسید. در فرم ۳(سوتو) فاطمه دل‌بازی اصل به مقام اول دست یافت. در فرم ۴ (هوت توی توما) آیدا پاک نیت به مقام دوم را کسب کرد. در فرم ۵(کیو تومایانا) سیده آیدا فدایی به مقام سوم رسید و در فرم ۶(اوم) ماریا حیدری به مقام اول دست یافت. نایب رئیس هیئت کونگ‌فو استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به کسب مقام اول تیمی این رقابت‌ها توسط بانوان رزمی کار استان، اضافه کرد: در این رقابت‌ها تیم کهگیلویه و بویراحمد به مقام نخست رسید و تیم‌های همدان و فارس مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند.

واحد

ردپای یک زن آشنا در ماجرای

قتل مهندس ساختمان

دیگر با توجه به سالم بودن قتل در، ۵سال از قتل مهندس ساختمانی که به‌تعمای در آپارتمانی در پایتخت زندگی می‌کرد، ردپای یک زن آشنا در جنایت به‌دست آمد و او بازداشت شد. موقوف مردی ۴۶ساله بود که همسر و فرزند او در آمریکا اقامت داشتند. مرد جوان هر روز با همسر و فرزندش در ارتباط بود اما از نهم اسفندماه همسرش هرچه با او تماس می‌گرفت پاسخی دریافت نمی‌کرد. وی که نگران شده بود با شوهرخواهرش تماس گرفت و از او خواست سری به خانه‌شان بزند و خبری از شوهرش بگیرد. تحقیقات در این پرونده برای کشف اسرار جنایت کماکان ادامه داشت تا اینکه در تازه‌ترین تحقیقات پلیسی، ردپای یک زن آشنا در این جنایت به‌دست آمد. آنطور که پلیس دریافته، زن آشنا روز حادثه در اطراف خانه مقتول دیده شده بود. او روز حادثه به همراه همسرش در اطراف خانه مقتول پرسه می‌زدند و این فرضیه مطرح شده که احتمالاً زن جوان به همراه همسرش وارد خانه شده و سپس از ورود به خانه با جسد غرق در خون جانانش در اتاق خواب مواجه شد. در این شرایط بود که ماجرای این حادثه به پلیس و قاضی جنایی اعلام شد و تیمی از کارآگاهان راهی محل حادثه شدند. در ابتدا مأموران به تحقیق از بانجاق مقتول پرداختند. او گفت: مقتول، مهندس ساختمان بود و از زمانی که همسر و دخترش برای زندگی به آمریکا رفته‌اند تنها زندگی می‌کرد. من و همسرم هر از گاهی به او سر می‌زدیم و برایش غذا می‌بردیم اما امروز وقتی به خانه‌اش رسیدم با دیدن جسد او شوکه شدم. در ادامه تحقیقات مشخص شد که ۲روز از زمان مرگ می‌گذرد و دل‌راهی که در خانه مقتول بوده سرقت شده‌است. همچنین مأموران به جست‌وجو در خانه وی پرداختند و یک دست لباس زنانه پیدا کردند که آثار لکه‌های خون روی آن وجود داشت اما متعلق به مقتول نبود. از سوی

زن، مهریه اش را بخشید تا پسر او از قصاص دایی اش دست بردارد



ایران نوشت: پاییز سال ۹۱ گزارش قتل مرد جوانی در یکی از محله‌های پایتخت به تیم جنایی اعلام شد. با حضور تیم تحقیق آنها با جسد مرد جوان در حالی مواجه شدند که با ضربه چاقو به گردنش به قتل رسیده بود. گرچه در بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسید که مرگ مرد جوان خودزنی است اما در معاینات صورت گرفته مشخص شد که او به قتل رسیده است و عامل یا عاملان جنایت قصد تغییر مسیر تحقیقات را دارند. در تحقیقات میدانی از همسایه‌های مقتول، مشخص شد که مقتول با همسرش اختلاف داشته و صدای درگیری و مشاجره آنها مدام به گوش می‌رسیده است. اختلاف زن جوان و همسرش، می‌توانست انگیزه‌ای برای جنایت باشد. دستور بازپرس جنایی زن جوان بازداشت شد، گرچه وی ابتدا منکر اطلاع از این جنایت بود اما چند روز بعد لب به اعتراف گشود و گفت: با همسرم اختلاف داشتم او مرا کتک می‌زد. یک روز برای برادرم محسن در دل کردم و او زمانی که از ماجرا باخبر شد نقشه قتل همسر را کشید. زن جوان ادامه داد: روز حادثه برادرم به همراه دوستش به سراغ همسرم رفته و دوست محسن پاهای او را گرفت و برادرم نیز با ضربه چاقو به گردنش زد. می‌خواستند قتل را خودکشی جلوه دهند اما زار این جنایت برملا شد. با اعتراف زن جوان، محسن و دوستش بازداشت شده و با تکمیل تحقیقات، سه متهم این پرونده در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند. به درخواست اولیای دم، محسن به قصاص و آزادی او صادر شد.

حکم مرد شیطان صفت



به گزارش ساناپرس؛ رسیدگی به این پرونده با شکایت دختری جوان در سال ۹۷ آغاز شد. شاکی مدعی بود از سوی پسری به‌نام امید مورد تعرض قرار گرفته است. ناهید در اظهاراتش به مأموران درباره تجاوز خواستگار به دختر جوان گفت: در ایستگاهرام با امید آشنا شدم و پس از چند بار ارتباط تلفنی و اظهار علاقه او با هم قرار ملاقات حضوری گذاشتم. بعد از مدتی امید از من خواست که به خواستگاریم بیایم. پس از آن قرار دیگری با هم گذاشتیم تا درباره ازدواج‌مان بیشتر صحبت کنیم اما لحظه قرار با من تماس گرفت و عنوان کرد که به‌خاطر مشکلی که برایش پیش آمده نمی‌تواند به محل قرار بیاید و از من خواست تا به منزلش بروم من هم قبول کردم و رفتم. اما او که حالت عادی نداشت به من حمله کرد و بدون توجه به تماس‌هایم مرا مورد تعرض قرار داد. با شکایت این دختر درباره تجاوز خواستگار به دختر جوان بود که مأموران امید را بازداشت کردند اما پسر جوان از ابتدا تجاوز به عنف را رد کرد و مدعی شد که ناهید خودش دوست داشته که با او رابطه برقرار کند. این جوان وقتی در برابر قضات قرار گرفت



با تیزبینی پلیس فارس، سارقان مسلح گروگان گیر نتوانستند در شیراز با تویوتا مسروقه متواری شوند



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: سارقان مسلح پس از سرقت سواری تویوتا و مجروح کردن سرنشین و همچنین گروگان گرفتن راننده، با تیزبینی پلیس در محور شیراز-کرمان زمین گیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: عصر روز ۳۱ مردادماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر سرقت مسلحانه خودرو و آدم ربایی در یکی از خیابان‌های شیراز به پلیس اعلام و مأموران انتظامی سریعا برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که دو نفر جوان حدوداً ۲۵ ساله با اسلحه کمری قصد سرقت یک سواری ویتارا داشته‌اند که پس از ناکامی به سمت یک تویوتا کمری که در کنار خیابان پارک و زن و شوهری در آن بوده رفته و اقدام به تیراندازی کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: سارقان مسلح پس از مجروح کردن سرنشین (زن) با اسلحه کلت، خودرو کمری را سرقت و همسر وی را با تهدید گروگان و به سمت خروجی شیراز متواری می‌شوند. سردار حبیبی با بیان اینکه در طول مسیر سارقان فرد گروگان گرفته را با سلاح سرد مجروح و وی را از خودرو پیاده می‌کنند، تصریح کرد: سریعا طرح مهار اجرا و با اقدامات فنی و تخصصی و همچنین استفاده از یک فروند بالگرد، تویوتا کمری مسروقه در محور مواصلاتی شیراز-کرمان شناسایی و دستور ایست صادر شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه سارقان مسلح پس از طی مسافتی تعقیب و گریز به سمت مأموران تیراندازی می‌کردند، گفت: با تدابیر و اقدامات فنی، در یک عملیات پیچیده و با هوشیاری کامل هر دو سارق مسلح دستگیر و خودرو مسروقه نیز کشف شد. وی با بیان اینکه راننده و سرنشین خودرو روانه بیمارستان و حال عمومی آنان رضایت‌بخش است، گفت: در بازرسی از متهمان یک قبضه اسلحه کمری به همراه مقداری مهمات مربوطه کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه علت این حادثه و گروگان‌گیری فقط سرقت خودرو بوده است، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت و سارقان و هنجارشکنان به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.